




UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

 
BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN  

Semester : Gasal 2022/2023 

 

 
Fakultas : Keguruan dan Ilmu Pendidikan       

Prog. Studi : Pendidikan Bahasa Inggris     

R.RA501 Jumat 07:00-08:40 Matakuliah : 01050702 - Contrastive and Error Analysis Jadwal Kuliah 

Kelas : 7A        

Dosen : D140860 - AKHMAD HAQIQI MAMUN, Dr., M.Pd.       
         

TATAP HARI   JML   PARAF 

MUKA / POKOK BAHASAN 

 

MHS 

    

   
KET. KELAS DOSEN 

KE TANGGAL 
  

HADIR 
 

     

1 Jumat introduction  40    AKHMAD HAQIQI MAMUN 

 7 Okt 2022        

         

2 Jumat error vs mistake  36    AKHMAD HAQIQI MAMUN 

 14 Okt 2022        

         

3 Jumat the nature of contrastive analysis  38    AKHMAD HAQIQI MAMUN 

 21 Okt 2022        

         

4 Jumat Microlinguistics  37    
AKHMAD HAQIQI MAMUN 

 28 Okt 2022        

         

5 Jumat Microlinguistics in contrastive analysis  35    
AKHMAD HAQIQI MAMUN 

 4 Nov 2022        

         

6 Jumat macrolinguistics  40    
AKHMAD HAQIQI MAMUN 

 11 Nov 2022        

         

7 Jumat The Nature of Error Analysis  40    
AKHMAD HAQIQI MAMUN 

 18 Nov 2022        

         

8 Jumat    40    
AKHMAD HAQIQI MAMUN 

 25 Nov 2023  Mid-Term Test       
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Semester : Gasal 2022/2023 

 

 

Fakultas : Keguruan dan Ilmu Pendidikan       

Prog. Studi : Pendidikan Bahasa Inggris     

R.RA501 Jumat 07:00-08:40 Matakuliah : 01050702 - Contrastive and Error Analysis Jadwal Kuliah 

Kelas : 7A        

Dosen : D140860 - AKHMAD HAQIQI MAMUN, Dr., M.Pd.       
         

TATAP HARI   JML   PARAF 

MUKA / POKOK BAHASAN 

 

MHS 

    

   
KET. KELAS DOSEN 

KE TANGGAL 
  

HADIR 
 

     

9 Jumat Error Analysis  38    AKHMAD HAQIQI MAMUN 

 2 Des 2022        

         

10 Jumat the description of error and mistake  35    
AKHMAD HAQIQI MAMUN 

 9 Des 2022        

         

11 Jumat levels of error  36    AKHMAD HAQIQI MAMUN 

 16 Des 2022        

         

12 Jumat the sources of error  39    AKHMAD HAQIQI MAMUN 

 23 Des 2022        

         

13 Jumat Review  34    AKHMAD HAQIQI MAMUN 

 30 Des 2022        

         

14 Jumat the step of error analysis  40    AKHMAD HAQIQI MAMUN 

 6 Jan 2023        

         

15 Jumat  Review Material  40     

 13 Jan 2023        

16 Jumat  Final Test   40     

 24 Jan 2023        
 
 
 

 
Catatan : 

 
 

 
Jakarta,  . . .03/02/2023....... 

 
Dosen ybs 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.  

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.  

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan 
kepada sekretariat Fakultas masing-masing.   

AKHMAD HAQIQI MAMUN, Dr., M.Pd. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

 
DAFTAR NILAI MAHASISWA 

 

Fakultas  : Keguruan dan Ilmu Pendidikan       

Prog. Studi : Pendidikan Bahasa Inggris       

Semester  : Gasal 2022/2023       

Mata Kuliah : Contrastive and Error Analysis       

Kelas  : 7A        

Dosen  : AKHMAD HAQIQI MAMUN, Dr., M.Pd.       
           

NO 
  

N I M NAMA  MAHASISWA 
N.Aktif N.TUGAS N.UTS N.UAS N N. 

  
(10%) (20%) (25%) (45%) RATA 2 HURUF      

          

1  1601055016 MUHAMAD AL FAISAL 80 80 80 81 80.45 A 

2  1801055183 SAFA MARWAENI 70 80 80 80 79.00 B 

3  1901055002 DIAH AYU KRISTIANINGSIH 80 80 80 83 81.35 A 

4  1901055003 ASTRI INDRIANI 80 80 81 84 82.05 A 

5  1901055009 NURUL RAHMAH 80 80 75 83 80.10 A 

6  1901055014 NUGRAHA RAMADHAN 80 80 88 87 85.15 A 

7  1901055025 SAILA SALSABILA 80 80 80 88 83.60 A 

8  1901055035 SAFA MARWANI FIBRIANTI 80 80 80 82 80.90 A 

9  1901055040 ANISA PUTRI HIDAYAH 80 80 81 84 82.05 A 

10  1901055041 RIDA FARADILA 80 80 84 80 81.00 A 

11  1901055043 FADHILAH AMELIA PUTRI 80 80 81 81 80.70 A 

12  1901055048 RARA JINGGA BUNGA ARYATIE 80 80 80 83 81.35 A 

13  1901055055 FADIA ARSYAD 80 80 81 82 81.15 A 

14  1901055058 BINTANG FEDORA ADITYA SUPARMAN 80 80 80 85 82.25 A 

15  1901055064 MUHAMMAD NAUFAL RACHIM 80 80 81 84 82.05 A 

16  1901055067 ESTHIYANA DAMAYANTI 80 80 0 78 59.10 C 

17  1901055069 MUTHIAH KHAIRUNISA ZULHAKIM 80 80 80 82 80.90 A 

18  1901055074 DELLA AULIA RAHMADANI 80 80 81 82 81.15 A 

19  1901055079 NUR AZIZAH 80 80 80 84 81.80 A 

20  1901055083 RESTI PURNAMASARI 80 80 75 83 80.10 A 

21  1901055087 KHOIRUNISA AYU NURJANAH 80 80 80 83 81.35 A 

22  1901055089 YUNNAN CONCESAL 80 80 80 80 80.00 A 

23  1901055093 BANIO RAHMAN ARISNA 80 80 81 80 80.25 A 

24  1901055094 SANDI NUGROHO 80 80 80 82 80.90 A 

25  1901055096 RIZKINA AYU INDRIYANI 80 80 80 84 81.80 A 

26  1901055097 DEA MARIZKA YULIANTI 80 80 84 81 81.45 A 

27  1901055098 MITA HAYATI 0 0 0 0 0.00 E 
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DAFTAR NILAI MAHASISWA 
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NO 
  

N I M NAMA  MAHASISWA 
N.Aktif N.TUGAS N.UTS N.UAS N N. 

  
(10%) (20%) (25%) (45%) RATA 2 HURUF      

          

28  1901055099 MOHAMMAD THORIQUN NAJA 80 80 80 85 82.25 A 

29  1901055104 ESA TRIANI 80 80 80 85 82.25 A 

30  1901055105 ROSYIDATUL HAYAT PUTRIASSTY 80 80 80 84 81.80 A 

31  1901055112 GALIH APRINANDA YUNUS 80 80 80 81 80.45 A 

32  1901055117 ZHAFRAN BIMO DARY ADI 80 80 81 80 80.25 A 

33  1901055119 ZAIN ADINUL FALAH 80 80 80 80 80.00 A 

34  1901055121 ZAHRA TUNNISA 80 80 79 84 81.55 A 

35  1901055124 ANDHINI KUSUMA ARUM 80 80 80 83 81.35 A 

36  1901055133 SYARIFAH SAFIRA SYAHRANI  A L 80 80 80 83 81.35 A 

37  1901055135 FATIMAH SUHAILA ARSALIA 80 80 80 83 81.35 A 

38  1901055139 RAFDAN DHIYAUL AUFA ILYAS 80 80 79 82 80.65 A 

39  1901055141 NUR ROBBI RAMDANI ANDREAN 80 80 80 84 81.80 A 

40  1901055143 HANA NURSYIFA FADHILAH 80 80 77 84 81.05 A 

      Ttd      
 

 
AKHMAD HAQIQI MAMUN, Dr., M.Pd. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

 
 
: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 
 
: Pendidikan Bahasa Inggris  
: Gasal 2022/2023 

 
 
 
 
 
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

Dosen 

 
: 01050702 - Contrastive and Error Analysis 
 
: 7A  
: AKHMAD HAQIQI MAMUN, Dr., M.Pd. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir  

NO NIMNAMA 
       JUMLAH PERTEMUAN : 16        TOT % 

7 Okt 2022 14 Okt 2022 21 Okt 2022 28 Okt 2022 4 Novr 2022 11 Novr 202218 Novr 2022 25 Nov 2022 2 Des 2022 9 Des 2022 16 Des 2022 23 Des 2022 30 Des 2022 6 Jan 2023 13 Jan 2023 16 Jan 2023 

HADIR HADIR   

    
                    

1 1601055016 MUHAMAD AL FAISAL V V V V V V V  V V  V V V V V V V 14 100 

2 1801055183 SAFA MARWAENI V V V X V V V  V V  V X X V V V V 11 79 

3 1901055002 DIAH AYU KRISTIANINGSIH V V V V V V V  V V  V V V V V V V 14 100 

4 1901055003 ASTRI INDRIANI V V V V V V V  V V  V V V V V V V 14 100 

5 1901055009 NURUL RAHMAH V V V X V V V  V V  V X X V V V V 10 71 

6 1901055014 NUGRAHA RAMADHAN V V V V V V V  V V  V V V V V V V 14 100 

7 1901055025 SAILA SALSABILA V V V V V V V  V V  V V V V V V V 14 100 

8 1901055035 SAFA MARWANI FIBRIANTI V V V V V V V  V V  V V V V V V V 14 100 

9 1901055040 ANISA PUTRI HIDAYAH V V V V V V V  V V  V V V V V V V 14 100 

10 1901055041 RIDA FARADILA V V V V V V V  V V  V V V V V V V 14 100 

11 1901055043 FADHILAH AMELIA PUTRI V V V V V V V  V V  V V V V V V V 14 100 

12 1901055048 RARA JINGGA BUNGA ARYATIE V V V V V V V  V V  V V V V V V V 13 93 

13 1901055055 FADIA ARSYAD V V X V V V V  V V  V V V V V V V 13 93 

14 1901055058 BINTANG FEDORA ADITYA SUPARMAN V V V V X V V  V V  V V V V V V V 13 93 

15 1901055064 MUHAMMAD NAUFAL RACHIM V V V V V V V  V V  V V V V V V V 14 100 

16 1901055067 ESTHIYANA DAMAYANTI V V V V V V V  V V  V V V V V V V 14 100 

17 1901055069 MUTHIAH KHAIRUNISA ZULHAKIM V V V V V V V  V V  V V V V V V V 14 100 

18 1901055074 DELLA AULIA RAHMADANI V V V V V V V  V V  V V V V V V V 14 100 

19 1901055079 NUR AZIZAH V V V V V V V  V V  V V V V V V V 14 100 

20 1901055083 RESTI PURNAMASARI V X V V V V V  V V  V V V V V V V 13 93 

21 1901055087 KHOIRUNISA AYU NURJANAH V V V V V V V  V V  V V V V V V V 14 100 
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Fakultas : Keguruan dan Ilmu Pendidikan  
Prog. Studi : Pendidikan Bahasa Inggris  
Semester : Gasal 2022/2023 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 
 

Matakuliah : 01050702 - Contrastive and Error Analysis  
Kelas : 7A  
Dosen : AKHMAD HAQIQI MAMUN, Dr., M.Pd. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir  

NO NIMNAMA 
       JUMLAH PERTEMUAN : 14        TOT % 

7 Okt 2022 14 Okt 2022 21 Okt 2022 28 Okt 2022 4 Novr 2022 11 Novr 202218 Novr 2022 25 Nov 2022 2 Des 2022 9 Des 2022 16 Des 2022 23 Des 2022 30 Des 2022 
6 Jan 2023 13 Jan 2023 16 Jan 2023 

HADIR HADIR   

    
                      

22 1901055089 YUNNAN CONCESAL V V V V V V V V V V V V V V V V 13 93 

23 1901055093 BANIO RAHMAN ARISNA V X V V X V V V V V V V V V V V 10 71 

24 1901055094 SANDI NUGROHO V V V V V V V V V V V V V V V V 13 93 

25 1901055096 RIZKINA AYU INDRIYANI V V V V V V V V V V V V V V V V 13 93 

26 1901055097 DEA MARIZKA YULIANTI V V V V X V V V V V V V V V V V 13 93 

27 1901055098 MITA HAYATI V X X X V V V V V V V V V V V V 5 36 

28 1901055099 MOHAMMAD THORIQUN NAJA V V V V V V V V V V V V V V V V 13 93 

29 1901055104 ESA TRIANI V V V V V V V V V V V V V V V V 14 100 

30 1901055105 ROSYIDATUL HAYAT PUTRIASSTY V V V V X V V V V V V V V V V V 13 93 

31 1901055112 GALIH APRINANDA YUNUS V V V V V V V V V V V V V V V V 12 86 

32 1901055117 ZHAFRAN BIMO DARY ADI V V V V V V V V V V V V V V V V 14 100 

33 1901055119 ZAIN ADINUL FALAH V V V V V V V V V V V V V V V V 14 100 

34 1901055121 ZAHRA TUNNISA V V V V V V V V V V V V V V V V 14 100 

35 1901055124 ANDHINI KUSUMA ARUM V V V V V V V V V V V V V V V V 14 100 

36 1901055133 SYARIFAH SAFIRA SYAHRANI A L V V V V V V V V V V V V V V V V 14 100 

37 1901055135 FATIMAH SUHAILA ARSALIA V V V V V V V V V V V V V V V V 13 93 

38 1901055139 RAFDAN DHIYAUL AUFA ILYAS V X V V X V V V V V V V V V V V 10 71 

39 1901055141 NUR ROBBI RAMDANI ANDREAN V V V V V V V V V V V V V V V V 14 100 

40 1901055143 HANA NURSYIFA FADHILAH V V V V V V V V V V V V V V V V 14 100 

 Jumlah hadir : 40.00 36 38 37 35 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40   
                       
 

 

Dr.Akhmad Haqiqi Ma'mun,M.Pd 


